
先生各位

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

このたび、一般細菌検査報告書に関しまして内容変更させていただきたくご案内申し上げます。

今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　

謹白

● 変更実施日 2021年7月24日（土）報告分より

● 変更内容 一般細菌検査報告書

詳細につきましては、裏面をご参照ください。

No.21-39

2021年7月

一般細菌検査報告書変更のお知らせ

記 

記 



●変更内容

① 培養コメント欄の枠を広げ、位置を変更いたしました。

② 検査材料欄に喀痰品質評価を記載します。

③ 中央切取線を無くしました。 以上

変更前 

変更後 

※1 

※1 

※1 

※2 

※2 

※2 

441点 


